
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Henrykowie. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z z 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40) oraz 
§8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz.1482) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 5 lipca 2023r. na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Henrykowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3B1F38-81BF-4F98-A153-C08771A18E91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-07-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




